amministrativa: Via Giacomo Matteotti 133 - 38122 TRENTO (TN) - Cod. Fisc. e P. IVA: 01898320229  

come segue: 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è stimato 

in € 294,92(duecentonovantaquattro/92 ) esclusa IVA al 22% ove prevista. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.5 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La fornitura del servizio di cui all’Art. 2  dovrà essere resa entro 30 giorni dalla ricezione dell’ordine di